BATHFlorence AC Dritto - Recto
CARATTERISTICHE TECNICHE
• reversibile fronte retro;
• costruzione in acciaio;
• collettori semiovali 40x30 mm;
• tubi Ø 22 mm;
• verniciatura a polveri epossidiche;
• kit di fissaggio incluso;
• pressione di collaudo: 10 bar.
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
• reversible;
• costrucción de acero;
• colectors latelares de forma 40x30 mm;
• tubos Ø 22 mm;
• pintado de polvos epoxís;
• kit soportes incluido;
• presión de ensayo: 10 bares.
1/2" GAS
1/2" GAS
1/2" GAS
I
L
H
73
64
90 = = 90
P
M
IN
 1
50
M
IN
 7
5
M
AX
 8
5
•	 Attacchi centrali: Interasse 50 mm;
•	 Reversibile fronte retro;
•	 Dotato di 5 raccordi e sfiato;
•	 Kit misto opzionale.
•	 Conexiones centrales: distancia entre ejes
conexiones: 50 mm;
•	 Reversible ambas caras;
•	 Equipado con 5 conexiones y purgador;
•	 Kit funcionamiento misto opcional.
Codice
Código
Modello
Modelo
Altezza
Altura
(mm)
Larghezza
Ancho
(mm)
Profondità
Profundidad
(mm)
Interasse
Distancia
(mm)
Peso
Peso
Kg
Contenuto
d’acqua
Contenido de
agua
Potenza
Potencia
W (watt ∆50)
Potenza
Potencia
W (watt ∆40)
Potenza
Potencia
W (watt ∆30)
Esponente
Exponente
Colore Bianco 9016- Color Blanco 9016
RF2050AC0 RAL 9016 AC 2050 1200 500 30 50 8 4,8 514 390 274 1,23330
RF2060AC0 RAL 9016 AC 2060 1200 600 30 50 10 5,6 593 450 316 1,23330
RF2750AC0 RAL 9016 AC 2750 1605 500 30 50 11 5,9 696 529 371 1,23330
RF3150AC0 RAL 9016 AC 3150 1785 500 30 50 13 7,3 783 595 417 1,23330
RF3160AC0 RAL 9016 AC 3160 1785 600 30 50 15 8,3 903 686 481 1,23330
Versione Cromata - Versión Cromada
RF2050ACN CROMATO AC 2050 1200 500 30 50 8 4,8 335 254 178 1,23330
RF2060ACN CROMATO AC 2060 1200 600 30 50 10 5,6 392 298 208 1,23330
RF2750ACN CROMATO AC 2750 1605 500 30 50 11 5,9 452 343 240 1,23330
RF3150ACN CROMATO AC 3150 1785 500 30 50 13 7,3 506 384 269 1,23330
RF3160ACN CROMATO AC 3160 1785 600 30 50 15 8,3 601 456 320 1,23330
SCHEMA DI MONTAGGIO
DIAGRAMA DE MONTAJE
47